Saapuneet hakemukset Lappiin Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen infra-hankkeiden haussa 2.9.2024-31.10.2024

3 Hakemusten ja hankkeiden

perustiedot

Hakutunnus

POPELY-050
POPELY-050
POPELY-050
POPELY-050
POPELY-050

POPELY-050

Hakemusnu

mero

405243

405435

405575

405645

405657

405681

11.11.2024

Diaarinumero Viranomainen

EURA 2021/405243/09 02 Pohjois-Pohjanmaan
01 01/2024/POPELY ELY-keskus

EURA 2021/405435/09 02 Pohjois-Pohjanmaan
01 01/2024/POPELY ELY-keskus

EURA 2021/405575/09 02 Pohjois-Pohjanmaan
01 01/2024/POPELY ELY-keskus

EURA 2021/405645/09 02 Pohjois-Pohjanmaan
01 01/2024/POPELY ELY-keskus

EURA 2021/405657/09 02 Pohjois-Pohjanmaan
01 01/2024/POPELY ELY-keskus

EURA 2021/405681/09 02 Pohjois-Pohjanmaan
01 01/2024/POPELY ELY-keskus

Rahasto

EAKR

EAKR

EAKR

EAKR

EAKR

EAKR

EAKR-/JTF- Toiminta Erityist
avoite

alatyyppi linja

Yleinen
Yleinen
Yleinen
Yleinen
Yleinen

Yleinen

331

331

331

331

331

331

Hankkeen julkinen nimi

Saariselan matkailukeskuksen elinvoimaa
tukevat investoinnit

Suomun uuden Herajarven yritys- ja
tonttialueen rakentaminen

Aavasaksan laskettelukeskuksen
lilkenneyhteyksien kehittaminen

Kolomaan teollisuusalueen laajentaminen -
investointihanke

Maantien 962 Luoston kiertoliittyma

Maantien 9452 Suomutunturin kdvely- ja
pyorailytie

Maantiete
ellinen
kohdemaa
kunta

Lappi
Lappi
Lappi
Lappi
Lappi

Lappi

Maantieteel
linen
kohdekunta
Inari
Kemijarvi
Ylitornio
Ranua

Sodankyla

Kemijarvi

Hakijan nimi

Inarin kunta

Kemijarven
kaupunki
Ylitornion
kunta

Ranuan kunta
Vaylavirasto

Vaylavirasto

Suunniteltu EU-
ja valtion
rahoitus, €

835903

241 060

135000

172 964

753 000

565 000

Suunniteltu
kuntarahoitus, €

835904

241 060

134 990

172 964

753 000

565 000

SUUNNITELTU
RAHOITUS
YHTEENSA, €

1671807

482 120

269 990

345 928

1 506 000

1130 000

Suunniteltu
julkinen rahoitus
yhteensa, €

1671807

482 120

269990

345928

1 506 000

1130 000

Suunniteltu
julkinen tuki
yhteensd, €

835903

241 060

135 000

172 964

1 506 000

1130 000



	Raportti

